

Myyntipaikan varaus

Myyntipaikan varaus tehdään netissä täyttämällä lomake osoitteessa:(tähän osoite). Otamme vastaan vain sitä kautta tulleet varaukset.

Myyntipaikan maksu

Myyntipaikan maksu veloitetaan laskuttamalla paikan varannutta henkilöä ennen tapahtumaa Projektitoimisto Elementia Osk toimesta.

Myyntipaikan peruutus

Myyntipaikan peruutus tulee tehdä 24 tuntia ennen myyntijakson alkamista ilmoittamalla paikan peruutuksesta sähköpostitse Kävelykatukirppiksen henkilökunnalle.

Mikäli myyntipaikan varausta ei peruta 24 h ennen myyntijakson alkamista ei varauksen maksua palauteta. Kävelykatukirppiksellä on oikeus veloittaa täysi myyntipaikan hinta. Sairastumistapauksissa, palautamme myyntipaikan hinnan lääkärintodistusta vastaan.

Myyntipaikan täyttö

Myyjä saapuu sovittuun aikaan pystyttämään ja täyttämään oman myyntipaikkansa noudattaen alla mainittuja kriteerejä.

Myyntipaikan tyhjennys

Myyjä huolehtii, että oma myyntipaikka on tyhjennetty kello 17.00 (tunti tapahtuman loppumisesta) mennessä ja omasta toiminnasta aiheutuneet roskat on huolehdittu asianmukaisesti roskikseen.

Kielletyt myyntituotteet

Myyntipaikoilla EI saa myydä: elintarvikkeita / piraattituotteita / teräesineitä tai aseita / tupakka- tai alkoholituotteita tai muita päihteitä / lääkkeitä / vaarallisia aineita / varastettuja tavaroita / aikuisviihdettä / alkuperäiskansojen / vähemmistöryhmien puvustusten kopioita / likaisia, rikkinäisiä, kosteusvauriollisia tai voimakkaasti tuoksuvia tuotteita / käytettyjä alushousuja.

Jos olet epävarma tuotteidesi soveltuvuudesta myyntiin, kysy henkilökunnalta. Kävelykatukirppiksen henkilökunnalla on oikeus poistaa myynnistä epäkelvot tai varastetuksi epäillyt tuotteet välittömästi. Mikäli kielletyistä tuotteista aiheutuu henkilö- tai esinevahinkoja, myyntipaikan vuokraaja on niistä korvausvelvollinen.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa myyntipaikan varauksesta myyntipäivän loppuun saakka. Varaamalla myyntipaikan hyväksyt yllä luetellut ehdot. Kävelykatukirppis pidättää oikeuden muutoksiin.